
 

Uchwała Nr XIII/62/2015 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 30 czerwca 2015r.  

 
 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 3 na obszarze Gminy Kosakowo.  
 
 
Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm1) Rada 
Gminy Kosakowo na wniosek Wójta Gminy   

 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1 
 

W obwodach utworzonych uchwałą Nr XXXVII/4/2013 Rady Gminy Kosakowo z dnia 24 stycznia 2013 roku w 
sprawie stałych obwodów głosowania ze zm. wprowadza się zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 3 
w Rewie: 
  

dla obwodu głosowania Nr 3 wyznacza się siedzibę w Przedszkolu w Rewie, ul. Koralowa 1, 81-198 Rewa. 

 
§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 3 
Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo.  
 

§ 5 
Uchwałę niezwłocznie przekazuje się  Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 poz. 179, 180 i 
1072.. 


